Орган по сертификации продукции ООО "Квалитет"
127006, ул Долгоруковская, дом 21 строение 1, этаж 2

комнаты 9, 9а, 9б, 9в
Адрес электронной почты: expert@promgost.ru

Генеральному директору

ООО Кровля и Изоляция

Неверову Даниилу Александровичу

ОГРН5147746029305

Адрес: 109428, г. Москва, Рязанский проспект, д. 10 стр.

18, 4 этаж, комн1
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения соответствия,

сообщаем следующее:

№ Продукция Код ОК

1 Материалы рулонные многофункциональные защитные и дренажные полимерные

выпуск ТУ 22.21.30-001-26476102-2019

22.21.30

НЕ ВКЛЮЧЕНА в:

в соответствии с Единым перечнем продукции, подлежащей обязательной сертификации и

Единым перечнем продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме

принятия декларации о соответствии, утвержденными постановлением Правительства РФ от 01

декабря 2009 г. № 982 (с изм., утв. постановлениями Правительства Российской Федерации от

17.03.2010 N 148, от 17.03.2010 N 149, от 26.07.2010 N 548, от 20.10.2010 N 848, от 13.11.2010 N 906,

от 21.03.2012 N 213, от 04.05.2012 N 435, от 18.06.2012 N 596, от 04.03.2013 N 182, от 04.10.2013 N

870, от 11.11.2013 N 1009, от 21.07.2014 N 677, от 31.07.2014 N 737, от 02.10.2014 N 1009, от

20.10.2014 N 1079, от 02.04.2015 N 309, от 03.09.2015 N 930, от 04.03.2016 N 168, от 14.05.2016 N 413,

от 26.09.2016 N 964; Решениями комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620; от 25

декабря 2012 года № 294 не подлежит обязательному подтверждению в форме обязательной

сертификации и декларирования на соответствие требованиям указанных выше документов.
Настоящим сообщаем, что справка действительна до внесения изменений в документы,

устанавливающие необходимость проведения обязательного подтверждения соответствия указанной

продукции.

Руководитель Органа                                                                                 Суворов А. В.

по сертификации

Аттестат аккредитации

RA.RU.11НВ51 от 29.10.2019 г.
Федеральной службой по

аккредитации

Исх.0018/06 от 10.06.2022 г.